1

证券代码：600027     证券简称：华电国际  公告编号：2014-025

华电国际电力股份有限公司

风电机组投产公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

 华电国际电力股份有限公司（“本公司”）持股 100%的华电国

际宁夏新能源发电有限公司（“宁夏新能源公司”）建设的海原武塬一

期 49.5 兆瓦风电机组已于近日完成试运行并投入商业运营。在试运

期间，各机组运行状态稳定，各项指标优良。

海原风电场位于宁夏回族自治区中卫市海原县境内，总规划装机

容量为 800 兆瓦，并已获得宁夏回族自治区发展和改革委员会核准。

海原武塬一期风电项目的建成标志着本公司向实现宁夏地区百万千

瓦风电基地的目标又迈进了一步。

截至本公告日，宁夏新能源公司的风电装机容量达到 448.5 兆瓦。

本公司的风电装机容量达到 1,485 兆瓦。

特此公告。

                               华电国际电力股份有限公司

                                     2014 年 6 月 23 日